
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

6/2025/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 29.01.2025 

dotycząca składu Kadry Narodowej na I półrocze 2025 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad powołuje z dniem 17.01.2025 w skład Kadry Narodowej Elity zawodnika 
Szymona Stokfisza (AZS AWF Katowice) 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Głosowali 
Marek Krawczyk 

Katarzyna Ziębik 

Lech Szargiej 

Ewa Lesiuk 

Dominika Guzik Płuchowska 

Marek Krajewski 

 

 

Głosów za: 6 

Głosów Przeciw: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowali: 

 

Oddali głosy za:  

Oddali głosy przeciw:  

 

 

 

 

 


